
G9-4Takt Div4

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 2

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike Luxembourg
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

79 Timo Schönhals (GER)  1 -- 13 laps --Yamaha R1
TT Racing

16:49.187 1:15.678 5
Laubach

7 Herbert Hauf (GER) 46.916 2 46.916Aprilia RSV4 17:36.103 1:20.153 11
Riegelsberg

65 Ronald Matthies (GER) 3.119 3 50.035Honda CBR900 17:39.222 1:19.975 11
Vierden

66 Peter Kuhn (GER)  4 -- 12 laps --Ducati 999 17:48.394 1:26.588 9
Erfweiler

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

32 Danny Graf (GER)  DNF Honda CBR 900 RR
FSGmoto Schwarzenberg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Supersport
Gestartet: 9 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft (GER)  1 -- 13 laps --Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

17:33.864 1:19.588 11
Hockenheim

346 Steffen Serway (GER) 5.862 2 5.862Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

17:39.726 1:19.841 4
Sachsenheim

25 Franz Streicher (GER) 0.366 3 6.228Yamaha R6
MSC  Rockenberg

17:40.092 1:19.966 11
Fürstenfeldbruck

69 Andreas Karlsson (SWE) 24.366 4 30.594Yamaha R6 18:04.458 1:19.918 12
Säffle

992 Bastian Jansen (GER)  5 -- 12 laps --Yamaha R6 17:07.062 1:21.620 10
Hürtgenwald

60 Thomas Hinke (GER) 6.058 6 6.058Honda CBR 600
TH Racing

17:13.120 1:23.731 2
Nordholz

76 Mika Ikonen (SWE) 17.752 7 23.810Honda CNR600 17:30.872 1:25.617 9
Degerfors

55 Ralf Thomainsky (GER)  8 -- 11 laps --Yamaha FZR600
FZR Forum Racing Team

16:54.823 1:29.728 9
Misselberg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
48 Julian Dieterle (GER)  DNF -- 11 laps --Yamaha R6

Racing Team MSC  Aichquelle
14:51.139 1:18.829 11

Hollzgerlingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

YT-Junior
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

818 Aaron Schäfer (GER)  1 -- 12 laps --KTM RC390
KTM A lskom Race Factory

17:16.858 1:25.278 10
Schorndorf

827 Lucas Kaminski (GER) 11.355 2 11.355Kawasaki ZXR 400
AMC Albgau-Ettling

17:28.213 1:25.204 11
Rüsselsheim

803 Justin Hänse (GER) 3.733 3 15.088KTM RC390
Justin Hänse Racing

17:31.946 1:25.333 9
Harth-Pöllnitz

822 Nick Filler (GER) 11.790 4 26.878KTM RC390
PROJEKT 64° - ADAC HTH

17:43.736 1:26.817 5
Neustadt/Orla

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:15.678  in Runde  5  duch nr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)
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G9-4Takt Div4

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 2

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

YT-Senior
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

24 Alex Michel (GER)  1 -- 13 laps --MZ 660 18:09.287 1:22.390 7
Dresden

928 Richard Platzer (AUT)  2 -- 12 laps --Yamaha FZR400 17:26.567 1:24.891 12
Volders

919 Thomas Körner (GER) 39.767 3 39.767Honda VFR 400 18:06.334 1:27.972 11
Markkleeberg

917 Swen Hoffmann (GER) 7.611 4 47.378Kawasaki ZXR 400
ALBrac ing

18:13.945 1:28.776 12
Bitz

911 Sandro Erber (GER) 0.506 5 47.884Kawasaki ZXR400
MSC Zeilarn

18:14.451 1:28.698 9
Zeilarn

914 Rainer Stäbe (GER)  6 -- 11 laps --Kawasaki ZXR400
Family Racing Team

16:55.880 1:29.960 7
Wirscheid

920 Felix Rehm (GER) 23.073 7 23.073Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

17:18.953 1:31.925 4
Ludwigsburg

901 Jannik Eder (GER) 13.177 8 36.250Kawasaki ZXR400 17:32.130 1:31.207 3
Niedenstein

984 Harry Bender (GER)  9 -- 10 laps --Honda VFR400R 17:13.968 1:41.076 10
Karlsruhe

# 69  Jump Start + 20sec
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